
          Toruń, 30.09.2021 r. 
 
 

 
                       
 
L.dz. SSM.DZP.200.112.2021 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę sprzętu i 
aparatury medycznej (I) dla Specjalistycznego  Szpitala  Miejskiego  im. Mikołaja  Kopernika w Toruniu 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Oferty w terminie złożyli: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  

1 Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa  

65 000 
70 200 – część 6 

2 Prestige-Med s.c. 
Ul. Sądowa 18a 
86-100 Świecie 

141 000 
152 280 – część 5 

3 MedLeader Łukasz Kruck 
Nowe Dąbie 306 
89-210 Łabiszyn 

326 000 
352 080 – część 3 

4 PROMED S.A. 
Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

55 200 
59 616 – cześć 1 
93 650 
101 142 – część 2 

5 Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group 
Ul. Majowa 2 
71-374 Szczecin 

22 050 
23 814 – część 4 

 
 
 
 
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

 
30.09.2021.......................................................................... 

(data i podpis kierownika zamawiającego  
                             lub osoby upoważnionej) 


